

# **Spar Kristrup ApS**

Vennelystvej 56 B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 36 22 04

## **Årsrapport**

**12. januar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 12. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Spar Krstrup ApS Vennelystvej 56 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 36 22 04
	Regnskabsår: 12. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Jensen, Grenåvej 4, 01. tv., 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive købmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.177.635 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Der er derfor usikkerhed om der er likviditet til den løbende drift i regnskabsåret 2017/18. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift. Skulle finansieringskilder mod forventning ikke stille likviditet til rådighed, kan selskabet ikke fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	11/1 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.625.700</b>
2 Personaleomkostninger	-3.525.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.068.281</b>
Andre finansielle indtægter	1.238
Øvrige finansielle omkostninger	-110.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.177.635</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.177.635</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.177.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.177.635</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>687.241</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.241</u>
Deposita	<u>125.346</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>812.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.074.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.074.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.783
Andre tilgodehavender	148.725
Periodeafgrænsningsposter	<u>96.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.153</u>
Likvide beholdninger	<u>30.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.214.173</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-2.177.635</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.127.635</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	556.113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.077.854
	Anden gæld	<u>707.841</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.341.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.341.808</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.214.173</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Der er derfor usikkerhed om der er likviditet til den løbende drift i regnskabsåret 2017/18. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift. Skulle finansieringskilder mod forventning ikke stille likviditet til rådighed, kan selskabet ikke fortsætte driften.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.300.435
Pensioner	127.693
Andre omkostninger til social sikring	44.947
Personaleomkostninger i øvrigt	52.829
	<u>3.525.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
	<u>30/6 2017</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. januar 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.177.635</u>
	<u>-2.177.635</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 2.902 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.074 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	687 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjensteydelser	52 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeaftale:

Selskabet har indgået en lejeaftale, som vedrører butiksudstyr og inventar. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til den først i en måned, dog tidligst til ophør 28.2.2018.